
Komitemøte (sosialkom/eldre/etterlatte) 26.04.17.  

Medlemmer: Jon Jonsen, Anders Ek, Tord Christensen, Leif Berger, Leif Gjølberg og Rannveig Misund 

Olsen 

Referat fra møte 26.04.17 kl 17.00 til 19.00 på Jofi huset, med kaffe og kaker. 

Tilstede: Jon, Anders, Leif B, Leif G, Tord og Rannveig 

Positive opplevelser: 

Vi vil rette en takk til kaffekomiteen for kaffe og mulighet for prat før møtene. Det er spesielt 

hyggelig å kunne prate med så mange flotte mennesker.  

Vi vil også gi ros til medlemsutviklingskomiteen som har fått inn nye og unge medlemmer. 

Ros også til sekretæren som sender ut programmer på papir til medlemmer uten nett.  Dette settes 

det stor pris på(noen har vel ringt til Berit og uttrykt takknemmelighet direkte).  

Støtter Presidenten: 

Vi diskuterte personsaken som har vært vanskelig for presidenten og klubben. Vi ønsker å legge det 

bak oss, at det ikke får virke negativt på det gode forholdet som er i klubben, og støtte Presidenten 

fremover. 

Å høre hva som sies på møtene: (Som tidligere) 

En del medlemmer har store problemer med å høre hva som sies. Det er problematisk når de som 

snakker spør om medlemmene hører og like etter går ned på volum og tydelighet. Vårt ønske er: Ikke 

spør – Bruk høyttaler.  Samtidig er det problematisk å høre hva som sies av medlemmer som har 

innlegg. Her ser vi muligheter som transportabel høyttaler eller at ansvarlig gjentar det som sies. 

Arkiv: 

Vi savner en oversikt over medlemmer, hvor vi kan se hvem som har vært medlemmer til ulike tider, 

når medlemmer kommer inn i klubben, når medlemmer slutter og om det er utmelding eller død. 

Kan det være noe som er på nettet, som for eksempel på den hemmelige Facebooksiden? 

Transport til møter: (Som tidligere) 

Tord, (tlf.40407866) organiserer kjøring for de som ønsker skyss, den enkelte kontakter Tord. Ellers 

anbefales kameratkjøring for egen glede og miljøgevinst.  

Ønsker fremover: 

Unge medlemmer, med nye ideer ønskes velkommen til komiteen.  

Rannveig, referent 

 


